ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 г. N 62-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ИЮНЯ 2012 Г. N 207-П

"О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЧЕНИЯХ ВРЕМЕНИ И МЕСТ РОЗНИЧНОЙ

ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ"

Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 25 июня 2012 г. N 207-п "О дополнительных ограничениях времени и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Ставропольского края" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольского края от 25 апреля 2013 г. N 150-п) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3:

1.1.1. Слово "учреждениях" заменить словом "организациях".

1.1.2. После слова "образования" дополнить словами "и молодежной политики".

1.2. В пункте 3:

1.2.1. После слова "образования" дополнить словами "и молодежной политики".

1.2.2. Слово "учреждениях" заменить словом "организациях".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалдину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ